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-- 15¢ Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --
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15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

- E2SS 1400

Prove Ufficiali
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:35:50

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap
(4) VALENTE Alessandro
1 12:37:34.088 13.347
2 12:38:33.871 59.783 46.898 12.885
3 12:39:31.865 45.162 12.832
4 12:40:29.881 58.016 45.205 12.811
5 12:41:28.300 58.419 45.507 12.912
6 12:42:26.374 58.074 45.433 12.641
7 12:43:25.149 58.775 45.360 13.415
8 12:44:30.693 1:05.544 47.462 18.082
(9) GIORDANO Pietro Belfiore - M -
1 12:37:40.387 13.942
2 12:38:43.215 1:02.828 49.437 13.391
3 12:39:44.085 1:00.870 47.745 13.125
4 12:40:44.736 1:00.651 47.571 13.080
5 12:41:45.503 1:00.767 47.379 13.388
(8) SCARAFONE Alberto
1 12:37:37.996 15.200
2 12:38:39.838 1:01.842 48.005 13.837
3 12:39:41.098 47.631 13.629
4 12:40:43.072 1:01.974 48.225 13.749
5 12:41:44.598 1:01.526 47.821 13.705
6 12:42:47.657 1:03.059 49.370 13.689
7 12:43:51.983 1:04.326 48.542 15.784
8 12:45:23.004 1:31.021 1:12.967 18.054
9 12:46:24.693 1:01.689 47.832 13.857
(6) VACCARO Berardino
1 12:37:54.053 18.137
2 12:39:10.387 1:16.334 1:00.348 15.986
3 12:40:23.643 1:13.256 57.539 15.717
4 12:41:35.956 1:12.313 57.059 15.254
5 12:42:51.225 1:15.269 1:00.067 15.202
6 12:43:57.964 1:06.739 52.354 14.385
7 12:45:07.261 1:09.297 54.854 14.443
8 12:46:13.073 51.909 13.903

Time of Day

SARNO - AUTO 1,900 km
20/11/2021 11:30

Lap Tm

S1Tm

S2Tm

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 20/11/2021 12:48:08

Esposta alle ore :

Orbits
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Registrato a: Ultra Timing



